

STANOWISKO RADY POWIATU MIELECKIEGO POTĘPIAJĄCE ZBRODNIĘ ROSJI NA NARODZIE UKRAINY

Rada Powiatu Mieleckiego potępia napaść Rosji na Ukrainę. W codziennych ostrzałach i bombardowaniach od 24 lutego 2022 roku giną dzieci i dorośli, niszczone jest dorobek materialny wielu pokoleń. Jest to największa zbrodnia w Europie od czasów II wojny światowej. Polska od 1 września 1939 roku doświadczyła od Niemiec a następnie od 17 września 1939 roku od ZSRR ogromnych cierpień ludobójstwa, niemieckich obozów koncentracyjnych i radzieckich łagrów. Dziś cierpi cały Naród Ukraiński, a pozbawione warunków do życia matki i dzieci znajdują pomoc w Polsce i innych krajach świata. Największą pomoc udziela Polska i za to ogromne dobro i serce składamy podziękowanie Mieszkańcom Powiatu Mieleckiego. Te zbrodnie ludobójstwa powinny być jak najszybciej zatrzymane.

Ogromną rolę powinna odegrać Organizacja Narodów Zjednoczonych, która może dla ochrony ludności cywilnej wprowadzić wojska rozjemcze ONZ a także rozpocząć ściganie zbrodniarzy, którzy wydają rozkazy oraz wykonują ostrzeliwania szpitali, szkół, bloków mieszkalnych oraz nie umożliwiają dostarczania żywności i lekarstw co prowadzi do śmierci oraz jest przyczyną chorób i głodu.

Każdy dzień wojny niesie śmierć niewinnych oraz cierpienia uciekających z zagrożonych miejsc. Sposobem na zmuszenie Rosji do zaprzestania ludobójstwa jest zerwanie współpracy gospodarczej, kulturalnej i sportowej oraz konfiskata mienia Rosjan zdeponowanego na całym świecie. Naród Rosyjski godzący się na zbrodnicze czyny armii powinien być pozbawiony dobrodziejstwa wymiany międzyludzkiej i handlowej gdyż jest zagrożeniem dla całego świata. Należy ustalić wielkość dotychczasowych kwot za dotychczasowe zniszczenia i obciążyć reparaściami za dokonywane zbrodnie na Ukrainie oraz wrócić do oszacowania zniszczeń z czasów II wojny światowej za które powinny zapłacić Niemcy i Rosja spadkobierca ZSRR.

Płyną, płyną łzy

Małych dzieci i ich Matek

Za układ Niemcy – Rosja

Ukraina cała płacze

Niech Bóg ma w opiece cierpiący Naród Ukraiński.

Uczcijmy pomordowanych na terenie Ukrainy poprzez modlitwę „Wieczne odpoczywanie racz duszom dać Panie a światłość wiekuista niechaj im świeci na wieki wieków amen” 3x